
РЕШЕНИЕ № 104 
30.05.2019 год. 

 
Изразяване на предварително съгласие за извършване на разпоредителна сделка – 

продажба на имот по реда на Закона за насърчаване на инвестициите 
 
На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, 

чл. 16, ал. 2 и чл. 22а, ал. 1, т. 2 от Закона за насърчаване на инвестициите, Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Изразява предварително съгласие за извършване на продажба по реда на чл. 

22а, ал. 1, т. 2 от Закона за насърчаване на инвестициите, на „СИЕНТИА“ АД /в 
процес на регистрация/, на следните недвижими имоти: 

- имот - частна общинска собственост, актуван с АОС № 1238 от 15.01.2009 г., 
представляващ поземлен имот с идентификатор 14218.509.586 по кадастралната карта 
на гр. Габрово, съответстващ на урегулиран поземлен имот ХІІ – жил. строителство 
от кв. 214 по действащия ПРЗ на гр. Габрово - ІІІ етап, І част, с площ от 851 
(осемстотин петдесет и един) кв.м., незастроен, при граници: ПИ 14218.509.601; ПИ 
14218.509.581; ПИ 14218.509.233; ПИ 14218.509.616 

- имот – частна общинска собственост актуван с АОП № 2024 от 04.03.2015 
година, представляващ поземлен имот с идентификатор 14218.509.587 по 
кадастралната карта на Габрово, съответстващ на УПИ І – за жил.строителство и 
обществено обслужване от кв. 278, гр. Габрово - ІІІ /трети/ етап, І /първа/ част, с площ 
1415 (хиляда четиристотин и петнадесет) кв. м. при граници ПИ 14218.509.616, 
отреден за жил.строителство и обществено обслужване  

2. Настоящото решение да се изпрати до Българска агенция за инвестиции и 
Кмета на Община Габрово. 
 
Приложение: Писмо вх. № ОССД 02-06-9/15.05.2019 година от Българска агенция за  
    инвестиции 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


